[image: image1.png]

Муниципальное Общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа ст.Черноярской
    363723,РСО-Алания,Моздокский р-н. ст. Черноярская, ул.Кирова д.25, тел.95-6-79

 ПРИКАЗ № 66
от 14.02.2011  года

«О распределении обязанностей по разработке проекта

модернизированной образовательной системы

начальной ступени общеобразовательного учреждения»

В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать 2  группы по разработке и реализации  единичных проектов изменений образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС общего образования в составе:

- группа 1: Дахтлер М.В., Гузанова З.Б., Ухарская Л.В.
- группа 2: Малова О.В., Саломатина А.Н., Гайфулина Н.Н., Тинаева В.К.
2. Поручить группам разработку и реализацию проектов модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с полученными заданиями.

3. Назначить:

ответственным за разработку и реализацию проекта 1 –  Дахтлер М.В.
ответственным за разработку и реализацию проекта 2 –  Малова О.В.
4. Утвердить форму задания на разработку и реализацию единичного проекта модернизации образовательной системы начальной ступени образовательного учреждения.

5. Контроль деятельности групп по разработке проектов модернизации образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС общего образования поручить руководителю рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения Дахтлер М.В.
Директор МОУООШ ст.Черноярской :                                         \Кибирова Л.Р.\
МО РФ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ и науки

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

УФ АМ

РЕСПУБЛИКÆ

ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

ИУМÆЙАГ  МÆ

наукÆйны МИНИСТРАД